
Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.12.2021                                       № 1253 
 
 
Об утверждении плана работы  
методического совета  
образовательных организаций  
Калтанского городского округа 
на 2022 год 
 
  

На основании положения о методическом совете образовательных 

организаций Калтанского городского округа, утвержденном приказом МКУ 

УО от 26.03.2021 № 311 «Об утверждении положения о методическом 

совете образовательных организаций Калтанского городского округа», 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план работы методического совета образовательных 

организаций Калтанского городского округа на 2022 год согласно 

приложению к настоящему приказу. 
2. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить 

настоящий приказ на сайте МКУ УО. 
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

начальника Азанову О. А. 
 

  
Начальник управления        Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение  
к приказу МКУ УО  

от 30.12.2021 № 1253 
 
 

План работы  
методического совета образовательных организаций 

Калтанского городского округа на 2022 год 

 
№ 

заседания Тема заседания 
Дата 

проведения 
Время 

проведения Ответственный 

1 

Об организационно-
методическом 

содержании 

деятельности 

образовательных 

организаций в 2022 

году 

15.03.2022 15:00 
Азанова О. А., 

заместитель 

начальника 

2 

О реализации 

инновационной 

деятельности 

образовательных 

организаций в 2022 

году 

23.08.2022 15:00 
Азанова О. А., 

заместитель 

начальника 

 


